
Zarządzenie nr 203/2023 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 13 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia norm czasu pracy 

 

Na podstawie art. 129, art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.  U.  z 2023  r. 

poz. 1465), art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o  szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co  następuje: 

§ 1 

1. Ustala się w 2024 r. następujące normy czasu pracy dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy: 

 

1) jednomiesięczne okresy rozliczeniowe: 

miesiąc Liczba godzin 
pracy 

Liczba dni pracy Liczba dni wolnych 

Styczeń 2024 168 21 10 (9 + 1 za święto przypadające 
w  sobotę) 

Luty 2024 168 21 8 

Marzec 2024 168 21 10 

Kwiecień 2024 168 21 9 

Maj 2024 160 20 11 

Czerwiec 2024 160 20 10 

Lipiec 2024 184 23 8 

Sierpień 2024 168 21 10 

Wrzesień 2024 168 21 9 

Październik 2024 184 23 8 

Listopad 2024 152 19 11  

Grudzień 2024 160 20 11 

Łącznie 2008 251 115 

 

2) czteromiesięczne okresy rozliczeniowe: 

miesiąc Liczba godzin pracy Liczba dni pracy Obliczenie wymiaru czasu pracy 

I-IV 672 84 (40 godz. × 17 tyg.) + (8 godz. × 2 dni 
„wystające”) – (8 godz. ×3 święta: 1.01, 
6.01 i 1.04) 

V-VIII 672 84 (40 godz. × 17 tyg.) + (8 godz. × 3 dni 
„wystające”) – (8 godz. × 4 święta: 1.05, 
3.05, 30.05 i 15.08) 

IX-XII 664 83 (40 godz. × 17 tyg.) + (8 godz. × 2 dni 
„wystające”) – (8 godz. × 4 święta: 1.11, 
11.11, 25-26.12) 



Łącznie 2008 251  

 

2. Pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy obowiązuje norma godzin pracy 

proporcjonalna do wymiaru zatrudnienia. 

 

§ 2 

1. Przepisy § 1 nie dotyczą pracowników zaliczonych do osób niepełnosprawnych o znacznym 

lub  umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, których czas pracy nie może przekraczać 7 godzin 

na dobę i 35 godzin tygodniowo. 

2. Przepisy § 1 nie dotyczą pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, których czas pracy 

na mocy odrębnych przepisów jest krótszy niż przeciętnie 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin 

tygodniowo w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy w przyjętym w Uniwersytecie okresie 

rozliczeniowym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 


